平成３１年 ４月１７日

 １・２年保護者各位

八戸市立小中野中学校

校長  高橋 直浩

家庭訪問の実施について

  陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校の教育活動にご協力いただき、感謝申し上げます。

  さて、このたび下記により家庭訪問を実施することになりました。詳しい日程に

つきましては学級担任より後ほど連絡がありますので、よろしくお願いいたします。

記

 １ 期日  ５月１３日（月）～１５日（水）の３日間

 ２ 時間  １４時３０分頃より

 ３ 対象  １・２年生

 ４ 内容   今回の家庭訪問は、通学路や家の位置確認が主な目的になりますの

で、保護者との面談は予定しておりません。もし、保護者や家の方が

どなたかいらっしゃる時は、玄関先であいさつをする程度にしたいと

思いますので、よろしくお願いいたします。

なお、面談や日時等のご要望がありましたら、学級担任までご連絡

ください。

担
担当

生徒指導主事 市川達弘

T
TEL ４３－２２４６